АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О - Ц . о я . X Q T - O  Г. Фокино NГ 1

О переименовании названия улицы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», администрация городского округа

ЗАТО Фокино
ф

п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать улицу Госпитальную в улицу адмирала

Угрюмова Г.А. в г. Фокино городского округа ЗАТО Фокино.

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм

«Тихоокеанское телевидение г. Фокино (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее

постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».

3. Ведущему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и
. j

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Управляющим компаниям, собственникам зданий и сооружений

привести аншлаги с адресами в соответствие с постановлением.

?

5. Настоящее постановление вступает в силу со.дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино А.С. Баранов